
IEPAKOJUMS - IEPAKOJAMĀ MATERIĀLA
TIRDZNIECĪBA UN NOMA

Profesionāls, kvalitatīvs, daudzveidīgs un tieši
pārcelšanās procesam piemērots augstas
kvalitātes un izturīg iepakojamais materiāls un
dažāda izmēra un materiāla kastes.   Ja esat
nolēmuši iepakot priekšmetus paši, vai
pārceļoties, darba attiecību reglamentā nav
iekļauts par iedzīves iepakošanas apmaksa,
jebkurā gadījumā rekomendējam izmantot
augstvērtīgu iepakojamo materiālu, kas
nodrošinās drošību transportēšanas laikā.

Uzņēmums

FF International Movers
Tālrunis: +37167840592
E-pasts: info@ff-group.lv
WWW: http://www.ffinternationalmovers.lv

Tālrunis: +371 67619226 • E-pasts: info@federacija.lv • Internets: www.federacija.lv, www.cluster.lv
Facebook: Federācija.lv • Twitter: DAIF_Latvija • LinkedIn: FSDI Latvia

* dažāda izmēra piecslāņu kartona kastes;

* Plastmasas kastes gan salokāmas, gan ar vākiem;

* kastes "drēbju skapis";

* burbuļplēve un burbuļplēve ar kraft papīru; 

* īpaši avio pārvadājumiem paredžetas īpaši izturīgas kartona kastes - triwall;

* 1,3,4,6 cbm kartona un finiera kastes - liftvans un airvans;

* ietinamais papīrs traukiem un smalkiem, plistošiem priekšmetiem;

* amortizējošie materi...

Lasi vairāk www.cluster.lv

http://cluster.lv/lv/catalogue/packing-material-all-type-and-king-material-for-safe-packing_60/

	IEPAKOJUMS - IEPAKOJAMĀ MATERIĀLA TIRDZNIECĪBA UN NOMA
	Profesionāls, kvalitatīvs, daudzveidīgs un tieši pārcelšanās procesam piemērots augstas kvalitātes un izturīg iepakojamais materiāls un dažāda izmēra un materiāla kastes.   Ja esat nolēmuši iepakot priekšmetus paši, vai pārceļoties, darba attiecību reglamentā nav iekļauts par iedzīves iepakošanas apmaksa, jebkurā gadījumā rekomendējam izmantot augstvērtīgu iepakojamo materiālu, kas nodrošinās drošību transportēšanas laikā.
	Uzņēmums


